
Pachet papetarie

I.D.: 82336116

Data publicarii	19.05.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 840,33 RON - 840,33 RON

Descriere: sare plastic de incopciat albastru buc. 25 0.65 16.25 Folie protectie set 1 7.8 7.80 Dosare carton albe simple buc 50 0.65 32.50 Registru 200 file cartonat - dictando buc 1 27.3 27.30 Capse pentru capsator kangaroo set 2 1.25 2.50 Hartie xerox A4 top 45 15.8 711.00 Pix albastru xstream deli buc 10 0.78 7.80 Permanent marker deli mate 1,0 mm si 0,5 mm buc 4 1.85 7.40 Plicuri A4 buc 10 0.35 3.50 Suport din plastic ptr. Dosare buc 2 9.8 19.60 Biblioraft buc 2 6.9 13.80 849.45 Discount 9.12 840.33
